

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: FN.241.1.2014.KH.
Nazwa zadania: ***Usługa udzielenia pożyczki w wysokości 2.185.900,00zł, przeznaczonej na spłatę w 2014r. wcześniej zaciągniętych zobowiązań z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej***

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

Zapytana/ Wyjaśnienia

1. Prosimy o informację, czy Zamawiający dopuszcza do przetargu instytucje finansowe, inne niż banki, ale wchodzące w skład holdingu bankowego, krajowego zgodnie z Art. 4 ust 1 pkt 11b) Prawa Bankowego?

Odpowiedź -NIE

Zgodnie z ustawą z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. nr157, poz.1240 z późn. zm.)art. 90, na finansowanie wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne ujęte w ramach przedsięwzięć, o których mowa w art. 226ust.3, jednostki samorządu terytorialnego mogą zaciągać pożyczki w państwowych funduszach celowych, o ile ustawa tworząca fundusz tak stanowi.

2. Prosimy o doprecyzowanie przedmiotu postępowania. W SIWZ Zamawiający posługuje się na przemian „pożyczką” i „kredytem”, przy czym nazwa zadania określa jednoznacznie, że jest to usługa udzielenia pożyczki.

Odpowiedź -Przedmiotem zamówienia jest pożyczka celowa na spłatę w 2014r. wcześniej zaciągniętych zobowiązań z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej.

3. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dopuszcza zawarcie umowy pożyczki na wzorze przedstawionym przez Wykonawcę uwzględniającym zapisy SIWZ.

Odpowiedź- TAK

4. Czy Zamawiający wyraża zgodę na złożenie wraz z ofertą oświadczenia, iż Wykonawca zobowiązuje się do zawarcia umowy na warunkach SIWZ oraz złożonej w postępowaniu oferty zamiast wzoru umowy (który nie podlega merytorycznej ocenie Zamawiającego)?

Odpowiedź -TAK

5. Prosimy o podanie informacji niezbędnych do obliczenia ceny oferty i późniejszego zapewnienia porównywalności złożonych ofert:

- hipotetycznej daty wypłaty pożyczki, I transzy (termin ten nie będzie wiążący dla Zamawiającego i Wykonawcy – faktyczna wypłata środków nastąpi zgodnie z warunkami SIWZ) – wskazane w SIWZ informację, że wypłata pierwszej transzy nastąpi nie później niż w terminie pięciu dni od podpisania umowy jest nieprecyzyjny i nie zapewni wyliczenia ceny oferty przy jednakowych kryteriach przez wszystkich Oferentów – ***Odpowiedź- do wyceny należy przyjąć wypłatę pierwszej transzy pożyczki w dniu 20.02.2014R.***

- daty spłaty pierwszej raty kapitałowej, ***Odpowiedź 31.03.2015***

- daty spłaty pierwszej raty odsetkowej, ***Odpowiedź 28.02.2014***

- daty spłaty ostatniej raty kapitałowej, ***Odpowiedź 31.12.2024***

- daty spłaty ostatniej raty odsetkowej, ***Odpowiedź 31.12.2024***

6. Czy zamawiający potwierdza, że warunkiem uruchomienia środków będzie ustanowienie przewidzianego w SIWZ zabezpieczenia w postaci weksla In blanco wraz z deklaracją wekslową?

Odpowiedź-TAK

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

w związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

BURMISTRZ

Kierownik Zamawiającego

Do wiadomości:

- wszyscy uczestnicy